

**Nielsen Media A/S**  
Store Regnegade 12, 4, 1110 København K

**CVR-nr. 36 02 58 40**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

---

Dorte Hallager  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nielsen Media A/S Store Regnegade 12, 4 1110 København K
	CVR-nr.: 36 02 58 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inge Lund-Nielsen, formand Lars Lund-Nielsen Dorte Hallager
<b>Direktion</b>	Lars Lund-Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Nielsen House ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Freeminds Media A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet i året har været at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -78.410 kr. mod 351.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -332.245 kr. mod -171.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-78.410</b>	<b>351.978</b>
1 Personaleomkostninger	-837	-432.378
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-127.499
<b>Driftsresultat</b>	<b>-79.247</b>	<b>-207.899</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-149.414	0
Andre finansielle indtægter	28.333	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-174.442	-11.700
<b>Resultat før skat</b>	<b>-374.770</b>	<b>-219.599</b>
Skat af årets resultat	42.525	48.245
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-332.245</b>	<b>-171.354</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-332.245</b>	<b>-171.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-332.245	-171.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-332.245</b>	<b>-171.354</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.162.284	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.162.284	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.162.284</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	932.048	0
Udskudte skatteaktiver	62.720	20.195
Andre tilgodehavender	12.260	0
Tilgodehavender i alt	1.007.028	55.437
Likvide beholdninger	28.799	65.823
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.035.827</b>	<b>121.260</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.198.111</b>	<b>121.260</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	50.000
5	Overført resultat	-287.285	-210.264
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>212.715</u></b>	<b><u>-160.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.122.810	0
6	Anden gæld	1.000.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.122.810</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.844
	Gæld til tilknyttede virksomheder	361.698	0
	Anden gæld	500.888	265.680
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>862.586</u>	<u>281.524</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.985.396</u></b>	<b><u>281.524</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.198.111</u></b>	<b><u>121.260</u></b>

**Noter**

	2017	2016	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	427.824	
Andre omkostninger til social sikring	837	4.554	
	<b>837</b>	<b>432.378</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	141.150	0	
Andre finansielle omkostninger	33.292	11.700	
	<b>174.442</b>	<b>11.700</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	4.311.698	0	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>4.311.698</b>	<b>0</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.509	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>201.509</b>	<b>0</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-350.923	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-350.923</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4.162.284</b>	<b>0</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.158.206	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	3.509.129	0	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Freeminds Media A/S, København	100 %	1.004.078	201.509
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000	
Kontant kapitaludvidelse	3.208	0	
Overført fra frie reserver	446.792	0	
	<b>500.000</b>	<b>50.000</b>	

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-210.264	-50.973
Årets overførte overskud eller underskud	-332.245	-171.354
Overført fra overkurs ved emission	0	12.063
Tilskud fra moderselskab	191.224	0
Overkurs ved kapitalforhøjelse	510.792	0
Overført til virksomhedskapital	-446.792	0
	<u><b>-287.285</b></u>	<u><b>-210.264</b></u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.500.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>